★
★
★

司会  鶴田  太洋 副SAA
点鐘　鈴木慎二郎 会長
ロータリーソング

「我らの生業」
　ソングリーダー  小枝義夫 会員

会長報告

望月幹仁　幹事幹事報告

鈴木慎二郎　会長

鈴木慎二郎　会長 ゲ ス ト
●宇川純子様・一光様

●米山奨学生　孫 一舟様

●国際親善奨学生　仲田絵美様

●学  友　白戸方樹様

●川崎マリーンＲＣ 奥様・ご家族

  茶谷睦美様・ひなの様・ほのか様

  秦紀子様・甲斐千夏様・珠季ちゃん・壮吾くん

　飯坂美代子様・直樹様､伊藤佐紀子様

  河口光位様・佐藤有子様・由佳ちゃん・

　あやかちゃん、増田裕子様、御幡小夜子様

　小山廣美様・友里亜様

　三野一代様・麻鈴ちゃん・みなみちゃん

　名古秀和様・大地くん・成治くん・結衣ちゃん

  野口めぐみ様・佳恵様、佐藤幸子様・貴久乃様

　島田典子様・未央様・紅空ちゃん・弥空ちゃん

　蓮池絵里香様・真翔くん・隼稀くん

　鈴木由美子様・奈央子様・英里子様

　轟美恵子様、鶴田明日香様・拓巳くん

　山本麻智子様・岡部智恵様・輝美様・遥翔くん

 1.12/18(火)
   川崎日吉ＲＣの最終例会に
   山本会員､宮本会員、私３
   名で出席して参りました。

なし

クリスマス家族会

 ニコニコボックス

本日のニコニコ　 　　8,000　円

　　　累計金額 　　556,500　円

茶谷龍太 副会長

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

秦会員
　今日は孫２人と米山より孫一舟を含め６名
　で参加しました。みんなとても楽しみにし
　ています。

小山会員
　本日は、クリスマス家族会です。
　皆さん楽しんでくださいね。
　宇川純子さん、一光君ようこそ。
　素晴らしいプレゼントをありがとうござい
　ます。

伊藤秀司会員
　メリークリスマス！

増田洋一会員
　大きな商談が決まるかもしれません。
　メリークリスマス！

河口会員
　親睦委員の皆様、本日はお疲れ様です。
　宜しくお願い致します。

増田敏雄会員
　クリスマス家族会、親睦委員、会員各位、
　何より事務局のご協力で無事開催にたどり
　着きました。
　皆で楽しく盛り上がりましょー！

森野会員
　メリークリスマス＆ハッピーニューイヤー。
　これをもちまして年賀状にかえさせていた
  だきます。

　　　　　　出席報告                                                森野知良　出席委員長

会員数

本　日

前々回

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メイク
アップ

ホームクラブ

33

出席率

前回修正

33

33 29 87.88

33 29 87.88  4 1 90.91

    4

川崎マリーンロータリークラブ
国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19

例　会

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区宮本町2-27-402

U R

毎週木曜日12:30

　　　 　 TEL.044-222-4416

TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

    L:http://kawasakimarine-rc.com/

E-mail:marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2012～2013年度
ＲＩテーマ

2012. 12.20    VOL.    No.24ⅡⅩ

933

  Peasc Through Service
     奉仕を通じて平和を

 2012-2013

年度 RI会長
    Sakuji Tanaka

       田中 作次

副会長
茶谷龍太

幹　事
望月幹仁

ＳＡＡ
小山宏明

会　長
鈴木慎二郎

12月のお誕生会

山本栄次会員

Happy
 Birthday!

クリスマス家族会

写真撮影：河口武生会員

	ページ 1
	ページ 2